        
                            BALSHOP
                         
                            Velkoobchod
                         
                            Stavební divize
                         
                            Výrobce
                         
  Prodejny Poradna Návody Inspirace a aktuality Klub zákazníků Kontakty  |  |  
 
 
 
   [image: BalShop.cz] [image: BalShop.cz]      Zavřít
                Menu
                Košík
                Hledat
                Vybrat
                
                    Vybrat moji
                    
 prodejnu         Hledání              
            
 
 
  
 
 
 
  
       
                Zákazník
                
 Přihlásit         
                            Košík
                            
 
        0,00 Kč
            0       Váš košík je prázdný :( 
      
 
            Nakupte ještě za 700 Kč a získejte osobní odběr na podnikových prodejnách zdarma.
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    	  Akce      
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Barvy, laky, příslušenství       
                            Barvy, laky, lazury
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Penetrace
                                             
	 
                                                Malířské barvy na zeď
                                             
	 
                                                Barvy a laky na dřevo
                                             
	 
                                                Barvy na kov
                                             
	 
                                                Barvy na beton a bazény
                                             
	 
                                                Barvy na střechu a okap
                                             
	 
                                                Univerzální barvy laky
                                             
	 
                                                Fasádní barva
                                             
	 
                                                Barvy ve spreji
                                             
	 
                                                Asfaltové nátěry
                                             
	 
                                                Barvy na textil
                                             
	 
                                                Tužidla, tvrdidla, iniciátory
                                             

 
 
  
                            Malířské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Štětce, válečky, štětky
                                             
	 
                                                Lepicí pásky, zakrývací fólie
                                             
	 
                                                Brusivo, nože, kartáče
                                             
	 
                                                Špachtle, škrabky, stěrky
                                             
	 
                                                Kbelíky a misky
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             
	 
                                                Ostatní malířské potřeby
                                             

 
 
  
                            Lepidla, tmely, silikony, pěny
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Lepidla
                                             
	 
                                                Tmely a silikony
                                             
	 
                                                Montážní pěny
                                             
	 
                                                Lepidla a tmely v kartuši
                                             
	 
                                                Pistole na kartuše
                                             
	 
                                                Plniče a tmely ve spreji
                                             

 
 
  
                        Ředidla a technické kapaliny
                     
                        Štuky, stěrky, sádry
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Drogerie, praní, úklid       
                            Eko drogerie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Eko prací prostředky
                                             
	 
                                                Eko přípravky do myčky
                                             
	 
                                                Eko prostředky na mytí nádobí
                                             
	 
                                                Eko čisticí prostředky
                                             
	 
                                                Eko mýdla na ruce
                                             
	 
                                                Ostatní EKO výrobky
                                             

 
 
  
                            Prací prostředky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Prací prášky
                                             
	 
                                                Prací gely
                                             
	 
                                                Kapsle na praní
                                             
	 
                                                Soda na praní
                                             
	 
                                                Aviváže, vůně, škroby
                                             
	 
                                                Sušáky, šňůry, kolíčky
                                             
	 
                                                Praní koberců a záclon
                                             
	 
                                                Ostatní prací potřeby
                                             

 
 
  
                            Přípravky do myčky
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Tablety do myčky
                                             
	 
                                                Gely do myčky
                                             
	 
                                                Prášky do myčky
                                             
	 
                                                Sůl do myčky
                                             
	 
                                                Čističe myčky
                                             
	 
                                                Leštidla do myčky
                                             
	 
                                                Osvěžovače myčky
                                             
	 
                                                Změkčovače vody
                                             

 
 
  
                        Čisticí prostředky
                     
                        Pohlcovače vlhkosti
                     
                        Pytle na odpad
                     
                        Úklidové pomůcky
                     
                        Dezinfekční prostředky
                     
                        Zahraniční drogerie
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Kosmetika a zdraví       
                            Péče o dítě
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dětské pleny a podložky
                                             
	 
                                                Prášky a aviváže
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Šampony a kondicionéry
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mléka, krémy, oleje a zásypy
                                             
	 
                                                Dětská mýdla
                                             
	 
                                                Ústní hygiena
                                             
	 
                                                Opalovací prostředky
                                             
	 
                                                Doplňky
                                             

 
 
  
                            Hygienické potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dámská hygiena
                                             
	 
                                                Toaletní papír
                                             
	 
                                                Papírové kapesníky a ubrousky
                                             
	 
                                                Papírové ručníky a utěrky
                                             
	 
                                                Vlhčené ubrousky a papíry
                                             
	 
                                                Odličovací tampony
                                             
	 
                                                Vatové tyčinky a vaty
                                             
	 
                                                Kondomy a lubrikační gely
                                             
	 
                                                Náplasti, obvazy, obinadla
                                             
	 
                                                Ostatní hygienické potřeby
                                             

 
 
  
                            Tělová kosmetika
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Opalování a repelenty
                                             
	 
                                                Deodoranty, antiperspiranty
                                             
	 
                                                Sprchové gely a pěny
                                             
	 
                                                Mýdla a péče o ruce
                                             
	 
                                                Holení a depilace
                                             
	 
                                                Tělové krémy a mléka
                                             
	 
                                                Pěny a soli do koupele
                                             
	 
                                                Péče o nohy
                                             
	 
                                                Masážní prostředky
                                             
	 
                                                Žínky, houby, pemza
                                             

 
 
  
                        Pleťová kosmetika
                     
                        Vlasová kosmetika
                     
                        Péče o zuby
                     
                        Pro ženy
                     
                        Pro muže
                     
                        Čaje a bylinky
                     
                        Dekorativní kosmetika
                     
                        Kosmetické sady
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Dům, hobby, zahrada       
                            Auto, moto
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Autokosmetika
                                             
	 
                                                Kapaliny, maziva a oleje
                                             
	 
                                                Tmely, plniče, pryskyřice
                                             
	 
                                                Spreje, nástřiky, dutiny
                                             
	 
                                                Škrabky, lopatky, hrabla
                                             
	 
                                                Lékárničky, obinadla
                                             
	 
                                                Posypová sůl
                                             
	 
                                                Oprava duší
                                             
	 
                                                Solvina mycí pasty
                                             
	 
                                                Pracovní rukavice, roušky
                                             

 
 
  
                            Bazénová chemie
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Dezinfekce vody
                                             
	 
                                                Regulace pH
                                             
	 
                                                Vločkovače, projasňovače
                                             
	 
                                                Tablety do bazénu
                                             
	 
                                                Modrá skalice
                                             
	 
                                                Stabilizace tvrdosti
                                             
	 
                                                Proti řasám
                                             
	 
                                                Zazimovače
                                             
	 
                                                Bazénové příslušenství
                                             

 
 
  
                            Chovatelské potřeby
                          	 
                                            Zobrazit vše
                                         
	 
                                                Granule pro psy
                                             
	 
                                                Granule pro kočky
                                             
	 
                                                Kapsičky, konzervy, vaničky
                                             
	 
                                                Pamlsky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro ptáky
                                             
	 
                                                Pro hospodářská zvířata
                                             
	 
                                                Kočkolit, stelivo pro kočky
                                             
	 
                                                Kosmetika pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Úklidové prostředky
                                             
	 
                                                Hračky pro psy a kočky
                                             
	 
                                                Krmivo pro hlodavce
                                             

 
 
  
                        Pro domácnost
                     
                        Pro zahradu
                     
                        Pro grilování
                     
                        Pro cestování
                     
                        Pro cyklisty
                     
                        Hubení škůdců
                     
                        Ochranné pomůcky
                     
                        Lepicí pásky, fólie, plachty
                     
                        Odvlhčovače
                     
                        Bio čističe jezírek
                     
  
                    Zobrazit vše
                 
 
 
 
 
	  Výprodej  
	  Značky  
	  BALSHOP  
	  Velkoobchod  
	  Stavební divize  
	  Výrobce  
	    
                            Přihlášení
             
	    
                            Kontakty
             
	 
                            Prodejny
             
	 
                            Poradna
             
	 
                            Návody
             
	 
                            Inspirace a aktuality
             
	 
                            Klub zákazníků
             

 
 	   |  |  
 

  
 
                        
 
 
 
 
   Upozornění: Pro měsíc DUBEN jsme zlevnili dopravu a osobní odběry!   [image: ]  LETÁK! 
  [image: ] 
Linteo 3vrstvý 8 rolí 39,90 Kč! » 
  [image: ] 
Vyhrajte s barvou REMAL Expert! » 
  [image: ] 
Bílý ocet 39,90 Kč! » 
 
 
 
             [image: Linteo bezkonkurenčné nejlevnější 3vrstvý toaletní papír]   
      [image: Nové ceny expedice ušetřete za nákup na bal.cz]   
      [image: Profi systém na všechny fasády!]   
      [image: Remal Expert zářivě bílá malba]   
 
  	Linteobezkonkurenčné nejlevnější 3vrstvý toaletní papír
	Nové ceny expediceušetřete za nákup na bal.cz
	Profi systémna všechny fasády!
	Remal Expertzářivě bílá malba
	Prohlédněte si všechny běžící akceDalší akce

 
 
 
     [image: 9805/2024_04_560x662_countdown_soutez_savo.png]  [image: 9805/2024_04_560x662_countdown_soutez_savo.png] 
  
 
 
 
   Provozujeme 139 prodejen barev a laků, drogerie
 
   58 vlastních podnikových prodejen
 [image: Barvy laky drogérie]  
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  40 partnerských prodejen
 [image: Barevný ráj]  
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
  
  41 partnerských prodejen
 [image: Ráj dorgérie]  
                    Akční leták
                 Prodejny O prodejnách 
 
 
 
  Hit týdne
       [image: Čerťák hašené vápno na bílení, 6 kg]  [image: Čerťák hašené vápno na bílení, 6 kg] 
  

    
                    Čerťák hašené vápno na bílení, 6 kg
                  
 Hašené vápno pro stavebnictví, zahradnictví a pro tradiční dezinfikování hospodářských stavení a budov.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        145,00 Kč
             145,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   167,00 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 416530 
 
 
 
         
    [image: Agro Kristalon Start, univerzální hnojivo, 500 g]  [image: Agro Kristalon Start, univerzální hnojivo, 500 g] 
  

    
                    Agro Kristalon Start, univerzální hnojivo, 500 g
                  
 Krystalické, vodorozpustné ES hnojivo je určeno pro rychlejší start v počátečním růstu a dále v produkčním období rostlin.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        115,00 Kč
             115,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   137,00 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 655210 
 
 
 
         
    [image: Varta Energy AA baterie, 8+2 ks]  [image: Varta Energy AA baterie, 8+2 ks] 
  

    
                    Varta Energy AA baterie, 8+2 ks
                  
 VARTA Alkaline energy jsou ideálními bateriemi pro použití v zařízeních s konstantní spotřebou např. drobná elektronika jako jsou ovladače, hodiny, budíky, rádia, přehrávače, kalkulačky atd.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        99,90 Kč
             79,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   114,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 961094 
 
 
 
         
    [image: Agro slepičí hnůj pravý, 3 kg]  [image: Agro slepičí hnůj pravý, 3 kg] 
  

    
                    Agro slepičí hnůj pravý, 3 kg
                  
 Pravý slepičí hnůj je vyrobený z drůbeží podestýlky s přidáním melasy, melasových výpalků. Hnojivo je stabilizováno sušením a následnou peletizací.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        95,90 Kč
             95,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   112,00 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 656238 
 
 
 
         
 
 
 
 
   	 Top slevy 
	 Novinky 
	 Výprodej 

        
        Top slevy
    
       [image: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ váleček na malování pro držák 6 mm, 120 mm]  [image: BARVY A LAKY HOSTIVAŘ váleček na malování pro držák 6 mm, 120 mm] 
  

    
                    BARVY A LAKY HOSTIVAŘ váleček na malování pro držák 6 mm, 120 mm
                  
 Malířský váleček, polyakryl, šířka 120 mm, pro držák 6 mm. Váleček Moltopren polyakryl tkaný, pro vnitřní i vnější univerzální použití.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        42,90 Kč
             42,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   48,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 540285 
 
 
 
         
    [image: Dove sprchový gel Antistress heřmánek a ovesné mléko, 250 ml]  [image: Dove sprchový gel Antistress heřmánek a ovesné mléko, 250 ml] 
  

    
                    Dove sprchový gel Antistress heřmánek a ovesné mléko, 250 ml
                  
 Dove sprchový gel anti-stress hydratuje a zklidňuje pokožku už po první sprše díky trojitému hydratačnímu séru s uklidňujícím modrým heřmánkem a ovesným mlékem.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        59,90 Kč
             49,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   69,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 794992 
 
 
 
         
    [image: Ajax na podlahy a povrchy Boost Vinegar Lavender univerzální, vinný ocet a levandule, 1 l]  [image: Ajax na podlahy a povrchy Boost Vinegar Lavender univerzální, vinný ocet a levandule, 1 l] 
    
                        - 25 %
         
 

    
                    Ajax na podlahy a povrchy Boost Vinegar Lavender univerzální, vinný ocet a levandule, 1 l
                  
 Ajax univerzální čisticí prostředek s vůní vinného octa a levandule. Na 5 l vody 2 uzávěry, lze použít i neředěný na odolné a těžko odstranitelné skvrny.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 25% 
 
        44,90 Kč
             59,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-25 %) 
   59,90 Kč Běžná cena
                    (-25 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 700306 
 
 
 
         
    [image: Calgon 3v1 změkčovač vody proti vodnímu kameni, 10 praní, 500 g]  [image: Calgon 3v1 změkčovač vody proti vodnímu kameni, 10 praní, 500 g] 
  

    
                    Calgon 3v1 změkčovač vody proti vodnímu kameni, 10 praní, 500 g
                  
 Chraňte své prádlo i svou pračku před vodním kamenem. Calgon přidávaný do každého praní změkčuje vodu a zabraňuje usazování vodního kamene.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        79,90 Kč
             69,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   99,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 716221 
 
 
 
         
    [image: BALTOOL univerzální zakrývací fólie, 30 µ, 20 m², 4 × 5 m]  [image: BALTOOL univerzální zakrývací fólie, 30 µ, 20 m², 4 × 5 m] 
  

    
                    BALTOOL univerzální zakrývací fólie, 30 µ, 20 m², 4 × 5 m
                  
 Tloušťka 30 µ. Zakrývací práce v interiérech i exteriérech, lehce rozložitelná, spolehlivě chrání před barvou, nečistotami a vlhkem. Vynikající pro použití při malířských, lakýrnických, tapetářských a ostatních řemeslnických pracích.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        69,90 Kč
             69,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   79,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 569884 
 
 
 
         
    [image: Ariel Color prací prášek, 36 praní, 1,98  kg]  [image: Ariel Color prací prášek, 36 praní, 1,98  kg] 
    
                        - 40 %
         
 

    
                    Ariel Color prací prášek, 36 praní, 1,98  kg
                  
 Prací prášek odstraňuje i odolné skvrny díky tomu, že proniká hluboko do vláken. Zabraňuje tak fixování nečistot v tkanině.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 40% 
 
        299,90 Kč
             499,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-40 %) 
   499,90 Kč Běžná cena
                    (-40 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 759029 
 
 
 
         
    [image: REMAL Protiplísňový barva proti plísni]  [image: REMAL Protiplísňový barva proti plísni] 
    
 

    
                    REMAL Protiplísňový barva proti plísni
                  
 Protiplísňová barva, která vyřeší plíseň na zdi. S preventivním účinkem proti růstu plísní, hub, kvasinek, řas a bakteriím. Paropropustná, otěruvzdorná, vodouředitelná, protiplísňová barva.
         5 variant skladem pro přeposlání
      5 variant na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena 
 
        od 85,90 Kč
           
     Varianty   
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: MA4012 
 
 
 
         
    [image: Ajax na podlahy a povrchy Floral Fiesta Lagoon Flowers univerzální čistící prostředek, květiny, 1 l]  [image: Ajax na podlahy a povrchy Floral Fiesta Lagoon Flowers univerzální čistící prostředek, květiny, 1 l] 
    
                        - 25 %
         
  
 

    
                    Ajax na podlahy a povrchy Floral Fiesta Lagoon Flowers univerzální čistící prostředek, květiny, 1 l
                  
 Zanechá vůni ve vaší domácnosti až po dobu několika hodin. Dokonalá čistota a zářivý lesk a příjemná svěží vůně květin vydrží dokonce i druhý den po úklidu.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
       Akční cena - 25% 
 
        44,90 Kč
             59,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-25 %) 
   59,90 Kč Běžná cena
                    (-25 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 700313 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Novinky
    
       [image: CQ fólie exterierová s textilní páskou, 55 cm x 20 m]  [image: CQ fólie exterierová s textilní páskou, 55 cm x 20 m] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    CQ fólie exterierová s textilní páskou, 55 cm x 20 m
                  
 Kvalitní CQ zakrývací páska vhodná do exterieru.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        88,00 Kč
            Klubová cena 85,36 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 569908 
 
 
 
         
    [image: Paloma 3vrstvý toaletní papír Pure White, 16 rolí]  [image: Paloma 3vrstvý toaletní papír Pure White, 16 rolí] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    Paloma 3vrstvý toaletní papír Pure White, 16 rolí
                  
 Užijte si každodenní luxus s toaletním papírem Paloma, který nabízí nejjemnější dotek a zároveň spolehlivou péči. S jeho komfortní texturou a vysokou kvalitou budete zaručeně spokojeni.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        124,90 Kč
            Klubová cena 121,15 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 928396 
 
 
 
         
    [image: Divella Tagliatelle vaječné italské těstoviny, 500 g]  [image: Divella Tagliatelle vaječné italské těstoviny, 500 g] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    Divella Tagliatelle vaječné italské těstoviny, 500 g
                  
 Italské vaječné těstoviny z tvrdozrnné pšenice. Semolina z tvrdozrnné pšenice, voda, 19,36% čerstvých pasterizovaných vajec.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        39,90 Kč
            Klubová cena 38,70 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 934944 
 
 
 
         
    [image: Odol Stoma Paradentol zubní pasta, 75 ml doprodej - exp. 09/2024]  [image: Odol Stoma Paradentol zubní pasta, 75 ml doprodej - exp. 09/2024] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    Odol Stoma Paradentol zubní pasta, 75 ml doprodej - exp. 09/2024
                  
 
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        56,90 Kč
            Klubová cena 55,19 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 885188 
 
 
 
         
    [image: Bel Premium XXL odličovací tampony, 3x 75 ks]  [image: Bel Premium XXL odličovací tampony, 3x 75 ks] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    Bel Premium XXL odličovací tampony, 3x 75 ks
                  
 Odličovací tampony Bel premium čistí pleť důkladně do hloubky díky obsahu mikrovlákna. Aloe Vera a panthenol zklidňují pokožku. K dostání v malém kulatém nebo větším oválném tvaru.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
   
        114,90 Kč
            Klubová cena 111,45 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 903002 
 
 
 
         
    [image: Ariel prací gel Touch of Lenor Fresh Air 34 praní 1,7 l]  [image: Ariel prací gel Touch of Lenor Fresh Air 34 praní 1,7 l] 
    
                        - 40 %
         
  
                        Novinka
         
 

    
                    Ariel prací gel Touch of Lenor Fresh Air 34 praní 1,7 l
                  
 Gel na praní Ariel Touch of Lenor odstraňuje i odolné skvrny díky tomu, že proniká hluboko do vláken. Zabraňuje tak fixování nečistot v tkanině. Dodává prádlu svěží vůni čistoty Lenoru.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 40% 
 
        299,90 Kč
             499,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-40 %) 
   499,90 Kč Běžná cena
                    (-40 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 765260 
 
 
 
         
    [image: CQ fólie interierová s papírovou páskou, 140 cm x 33 m]  [image: CQ fólie interierová s papírovou páskou, 140 cm x 33 m] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    CQ fólie interierová s papírovou páskou, 140 cm x 33 m
                  
 Kvalitní CQ zakrývací páska vhodná do interieru.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        119,00 Kč
            Klubová cena 115,43 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 569904 
 
 
 
         
    [image: Biom Standard Travní směs 500 g]  [image: Biom Standard Travní směs 500 g] 
    
                        Novinka
         
 

    
                    Biom Standard Travní směs 500 g
                  
 K
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Skladem na podnikových prodejnách
 
 
   
        84,00 Kč
            Klubová cena 81,48 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 655368 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
    
        Výprodej
    
       [image: Brela na nádobí limetka, 500 ml]  [image: Brela na nádobí limetka, 500 ml] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Brela na nádobí limetka, 500 ml
                  
 Brela na nádobí se zvýšenou hygienickou silou a svěží vůní limetky.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena 
 
        29,90 Kč
             0,00 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                                    
   44,90 Kč Běžná cena
                                    
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 706498 
 
 
 
         
    [image: Ambi Pur 3Volution osvěžovač vzduchu a náplně Spiced Apple, 20 ml]  [image: Ambi Pur 3Volution osvěžovač vzduchu a náplně Spiced Apple, 20 ml] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Ambi Pur 3Volution osvěžovač vzduchu a náplně Spiced Apple, 20 ml
                  
 Elektrický osvěžovač vzduchu s náplní odstraňuje nepříjemné přetrvávající zápachy a zanechává lehkou svěží vůni až 90 dnů.
         10+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        219,90 Kč
            Klubová cena 213,30 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 730012 
 
 
 
         
    [image: Ria Ultra Normal plus Odour Neutraliser dámské vložky, 10 ks]  [image: Ria Ultra Normal plus Odour Neutraliser dámské vložky, 10 ks] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Ria Ultra Normal plus Odour Neutraliser dámské vložky, 10 ks
                  
 Extrémně tenké hygienické vložky, pouze 2 mm, díky speciálnímu savému jádru se superabsorbentem. Savé jádro mění tekutinu v gel.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        49,90 Kč
            Klubová cena 48,40 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 916039 
 
 
 
         
    [image: Somat tablety do myčky Excellence, 75 ks]  [image: Somat tablety do myčky Excellence, 75 ks] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Somat tablety do myčky Excellence, 75 ks
                  
 Kapsle 4v1 do myčky nádobí pro excelentní čistotu a lesk i při nízkých teplotách na eco a krátké programy!
         2 ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        539,90 Kč
            Klubová cena 523,70 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 750309 
 
 
 
         
    [image: Bella Happy porodnický balíček vel. M/L základní výbava do porodnice]  [image: Bella Happy porodnický balíček vel. M/L základní výbava do porodnice] 
    
                        - 40 %
         
  
                        Výprodej
         
 

    
                    Bella Happy porodnický balíček vel. M/L základní výbava do porodnice
                  
 Porodnický balíček vel. M/L obsahuje základní výbavu pro maminky do porodnice.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
       Akční cena - 40% 
 
        699,90 Kč
             1 164,90 Kč
                    Nejnižší cena za 30 dnů*
                    (-40 %) 
   1 164,90 Kč Běžná cena
                    (-40 %) >o cenách 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 913050 
 
 
 
         
    [image: Ambi Pur Osvěžovač vzduchu ve spreji Spiced Apple, 300 ml]  [image: Ambi Pur Osvěžovač vzduchu ve spreji Spiced Apple, 300 ml] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Ambi Pur Osvěžovač vzduchu ve spreji Spiced Apple, 300 ml
                  
 Osvěžovač vzduchu Ambi Pur s technologií OdourClear odstraňuje nepříjemné vytrvalé pachy a zanechává lehkou svěží vůni.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        119,90 Kč
            Klubová cena 116,30 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 725158 
 
 
 
         
    [image: Colgate zubní pasta pro děti Kids Animal Gang, 50 ml]  [image: Colgate zubní pasta pro děti Kids Animal Gang, 50 ml] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Colgate zubní pasta pro děti Kids Animal Gang, 50 ml
                  
 Zubní pasta určená pro dětské zuby s fluoridem. Vhodná pro děti 3 - 6 let.
         1 ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        49,90 Kč
            Klubová cena 48,40 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 888043 
 
 
 
         
    [image: Felce Azzurra deodorant Fresh, 150 ml]  [image: Felce Azzurra deodorant Fresh, 150 ml] 
    
                        Výprodej
         
 

    
                    Felce Azzurra deodorant Fresh, 150 ml
                  
 Tělový deodorant Felce Azzurra Fresh con Aloe Vera Formula Idra Talc s obsahem hydratačního pudru, který hydratuje pokožku podpaží a zároveň pohlcuje pot.
         20+ ks domů, na prodejny a výdejny
      Na prodejně do 1-5 pracovních dní
 
 
   
        79,90 Kč
            Klubová cena 77,50 Kč/ks .
                                Registrace 
 
            - + 
 Koupit   
 
 
 
 
 
 
 
  
                    Obj. číslo: 785767 
 
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
  139 prodejen
58 podnikových prodejen 
81 partnerských prodejen
Unikátní produkty
V žádných jiných drogériích 
je nenajdete
Pravidelné akční ceny
Zlevňování vybraných produktů 
každé tři týdny
Poradna
Poradenství online i na 
prodejně


   
 
  Tipy a články
        Ze světa barev, laků a drogerie 
  [image: Nové ceny dopravy na&nbsp;našem e-shopu]  [image: Nové ceny dopravy na&nbsp;našem e-shopu] 
 
Nové ceny dopravy na našem e-shopu
Právě spouštíme nové a hlavně nižší ceny dopravy! Nakupovat u nás nebylo výhodnější...



 [image: Nivea MEN krém k&nbsp;nákupu nad 750 Kč navíc!]  [image: Nivea MEN krém k&nbsp;nákupu nad 750 Kč navíc!] 
 
Nivea MEN krém k nákupu nad 750 Kč navíc!
Objednejte online na BAL.cz s osobním odběrem na prodejně BALD nebo nakupte přímo na prodejně získejte navíc Krém Nivea MEN 30 ml. Platí pro objednávky nad 750 Kč a do vyprodání zásob.




 [image: 4 tipy na&nbsp;levný, efektivní a&nbsp;hlavně ekologický úklid]  [image: 4 tipy na&nbsp;levný, efektivní a&nbsp;hlavně ekologický úklid] 
 
4 tipy na levný, efektivní a hlavně ekologický úklid
Pokud patříte mezi lidi, kteří nedůvěřují chemikáliím a nechcete svou domácnost čistit konvenčními čistícími prostředky, které navíc nerespektují životní prostředí, známe řešení. 



 [image: Nakupte SAVO nad 100 Kč a&nbsp;vyhrajte SAVO dárkový balíček!]  [image: Nakupte SAVO nad 100 Kč a&nbsp;vyhrajte SAVO dárkový balíček!] 
 
Nakupte SAVO nad 100 Kč a vyhrajte SAVO dárkový balíček!
Nakupte 2 jakékoliv kusy zboží značky SAVO a vyhrajte 10x SAVO dárkový balíček bazénové chemie!





Další články z kategorií:AkceBarvy, laky, příslušenstvíDrogerie, praní, úklidKosmetika a zdravíDům, hobby, zahradaVšechny tipy a články

 Poslední videa
     [image: ] 
  Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
 
  
    Rady mistra Koubka: Vrchní antikorozní barva FEST-B
  
     
 
 
 
   
 
    [image: ] 
  Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
 
  
    Slavíme 130. VÝROČÍ zahájení výroby PRVNÍ továrny na BARVY A LAKY v Čechách!
  
     
 
 
 
   
 
    [image: ] 
  Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
 
  
    Mám rád všechno barevný - Na dřevo i kov vždycky INDUSTROL
  
     
 
 
 
   
 
    [image: ] 
  Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
 
  
    Kvalitní ochrana vašeho železa, je JEDINĚ BARVA – VŽDYCKY HOSTAGRUND!
  
     
 
 
 
   
 
 
  Všechna videa 
 
 
   [image: 9740/levy-spodni-nivea.png]   [image: 9808/levy-horni-akcni-letak.png]   [image: 9816/levy-spodni-barlet.png]  
   [image: 9807/pravy-spodni-soutez-remal.png]   [image: 9806/balshop_all_doprava.png]   [image: 2905/2pravy-spodni-remal-kucharka.png]  
  
       Newsletter
                            Získejte přehled 
o akcích a novinkách            
 
Odebírat newsletter

Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.

 
 

 
 
      [image: PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů]  [image: PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů] 
 PUR izolace: Řešení vaší energetické náročnosti objektů
  
 
    [image: Jsme hrdým partnerem fotbalového klubu Bohemians Praha 1905]  [image: Jsme hrdým partnerem fotbalového klubu Bohemians Praha 1905] 
 Jsme hrdým partnerem fotbalového klubu Bohemians Praha 1905
  
 
 
 
    [image: Barvy laky drogérie] 
 
   [image: Barevný ráj] 
 
   [image: Ráj dorgérie] 
 
 
 
   Vše o nákupu
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Informace o Cookies
	Doprava a platba
	Reklamační řád


Užitečné informace
	Akční letáky
	Aktuality
	Bal designer barev
	Tipy, rady, články
	Zboží dle výrobců


O nás
	Kontakty
	Prodejny
	O nás
	Klub zákazníků
	Whistleblowing



 
  Certifikace



 
 
   Skupina BARVY A LAKY

BARVY A LAKY TELURIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL SLOVAKIA člen skupiny BARVY A LAKY

BAL TELURIA POLSKA člen skupiny BARVY A LAKY

DENAS COLOR a.s. člen skupiny BARVY A LAKY

PUR-IZOLACE s.r.o. člen skupiny BARVY A LAKY

NANOTEC SYSTEM člen skupiny BARVY A LAKY

Jsme generálním partnerem Bohemians Praha 1905

Jsme členem asociace výrobců nátěrových hmot

Jsme držiteli ochranné známky Český výrobek

Jsme hlavním partnerem Cechu malířů a lakýrníků


 
 
 
 
   
                   
 
 
                    © 2024 BAL.cz - skupina BARVY A LAKY, Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10 Hostivař 
 
 
                        S pečlivostí a
                          
                        vyrobil BAL a PragueBest  
 
 
 
  Nahoru
    
  
     
 
 
 
      
   
 
 
 
   
        
 
 
 
 
     
 
 
 
 
   
       Koupit 
 
   
 